

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
korekta odpowiedzi na pytanie nr 8

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn: **Budowa ulicy Leśnej i Łąkowej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w miejscowości Wrzeście**
Znak sprawy: ZP.271.22.2023

Gmina Słupsk reprezentowana przez Wójta Gminy jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, dokonuje zmiany odpowiedzi na pytanie nr 8 z dnia 06.06.2023

Zmiana odpowiedzi na pytanie nr 8:

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania równoważnego materiału do kruszywa łamanego 0/31,5mm, czyli kruszywa betonowego 0/31,5mm (przekrusz betonowy).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwości zastosowania równoważnego materiału do kruszywa łamanego 0/31,5mm, czyli kruszywa betonowego 0/31,5mm (np. przekrusz betonowy) za zgodą inspektora nadzoru.

Sekretarz Gminy Słupsk
Adam Sędziński